,r

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - PÍtanga: - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

REQUERIMENTO DE TREINAMENTO NO 10/2023

Senhor Presidente: Valdomiro Rodrigues de Lima

Tendo em vistâ o interesse em participar do treinamento "workshop

aposentadoria especial e benefícios previdenciários", que será realizado peia

Associação Paranaense das Entidades Previdenciárias do Estado e dos

Municípios - APEPREV, na cidade de Curitiba nos dias 17 , 18 e 19 de maio de

2023, requeiro o deferimento de inscrição.

Pitanga, 12 de maio de 2023

Vereador

ira

{